长春市绿园区环境卫生管理中心竹枝采购项目（四次）

更正通知

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：LY202410-087

原公告的采购项目名称：长春市绿园区环境卫生管理中心竹枝采购项目（四次）

首次公告日期：　2024年12月16日
二、更正信息

更正事项：☑采购公告(采购文件□采购结果

更正内容：

原公告及原招标文件内的服务期限：合同签订后至本包采购内容结束，更正为“服务期限：合同签订后一年”；

供货时间：甲方要求供货之日起七日内供货完毕；

本项目获取采购文件时间发生变更。原公告及原招标文件内本项目获取采购文件时间：2024年12月16日8时30分至2024年12月19日16时30分，更正为“2024年12月16日8时30分至2024年12月23日16时30分”；

本项目投标截止时间（开标时间）发生变更。原投标截止时间（开标时间）：2024年12月24日15点00分（北京时间），现更正为“投标截止时间（开标时间）：2024年12月27日15点00分（北京时间）。

   特此说明

1.采购人信息

采购人名称：长春市绿园区环境卫生管理中心

地址：
吉林省长春市绿园区皓月大路5557号

联系人：刘丽春

联系方式：0431-87975785

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：吉林省万泰工程咨询有限公司

地址：长春市高新开发区硅谷大街1555号保利罗兰香谷152幢2单元1004号房

联 系 人：贝明

电话：13610788169

3.项目联系方式

项目联系人：贝明

电话：13756784559

4.监督部门：长春市绿园区政府采购管理工作办公室
联系电话：13610788169